ПРОТОКОЛ
заседания рабочей группы для рассмотрения
спорных жилищно - коммунальных вопросов

г. Рузаевка                                                                                           13.08.2021г.

Присутствовали:
Пушкарев Вячеслав Григорьевич  – Первый заместитель Главы администрации городского поселения Рузаевка –Председатель комиссии;
Власов Роман Сергеевич  – Начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка – Заместитель председателя комиссии;
 Абрамова Анна Михайловна – главный специалист отдела ЖКХ и благоустройства администрации городского поселения Рузаевка - Секретарь комиссии.
Члены рабочей группы:
Косынкин Виктор Александрович – Руководитель аппарата – начальник организационно-технического отдела администрации городского поселения Рузаевка;
Паршин Антон Сергеевич – Заместитель Главы администрации - начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка;
Филиппова Ирина Владимировна – И.о. заместителя Главы администрации – начальника юридического отдела администрации городского поселения Рузаевка;

Повестка дня:
Определение этапов проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом в связи с отзывов лицензии у ООО «Рузаевская ГУК».
Слушали:
Пушкарева Вячеслава Григорьевича
Собрания по определению способа управления многоквартирном доме признаны не состоявшимися в виду отсутствия кворума.
Необходимо проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом.
В виду большого количества многоквартирных домов предложено разделить на этапы  проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (Приложение № 1).
Решили:
Разделить на этапы  проведение открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (Приложение № 1).

Председатель комиссии                                                                 В.Г. Пушкарев

Секретарь общественной комиссии                                              А.М. Абрамова

[bookmark: _GoBack]Приложение №1 к протоколу
заседания рабочей группы для рассмотрения
спорных жилищно - коммунальных вопросов
от 13.08.2021г.
	№ п/п

	адрес
	№ мкд
	литер

	отопление
	квартир
	План начала торгов

	1.
	бульвар
	Школьный
	2

	ЦО
	30
	17.08.2021

	1.
	бульвар
	Школьный
	4

	ЦО
	100
	17.08.2021

	1.
	бульвар
	Школьный
	6

	ЦО
	100
	17.08.2021

	1.
	бульвар
	Школьный
	8

	ЦО
	56
	17.08.2021

	1.
	улица
	Мира
	23

	ЦО
	30
	23.08.2021

	1.
	переулок
	Калинина
	8

	ЦО
	18
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мира
	23
	А

	ЦО
	30
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мира
	28

	ЦО
	8
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мира
	30

	ЦО
	8
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мира
	30
	А

	ЦО
	16
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мира
	34

	ЦО
	16
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мичурина
	12

	ЦО
	60
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мичурина
	22
	А

	ЦО
	14
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мира
	25

	ЦО
	105
	23.08.2021

	1.
	переулок
	Калинина
	9

	ЦО
	27
	23.08.2021

	1.
	переулок
	Калинина
	10

	ЦО
	16
	23.08.2021

	1.
	переулок
	Калинина
	12

	ЦО
	59
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мира
	12
	А

	МО
	32
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мира
	18

	МО
	8
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мира
	20

	МО
	8
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мира
	22

	МО
	8
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мира
	24

	МО
	8
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мира
	26

	МО
	8
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мичурина
	8

	МО
	16
	23.08.2021

	1.
	улица
	Железнодорожная
	1
	А

	МО
	4
	23.08.2021

	1.
	улица
	Железнодорожная
	3

	МО
	2
	23.08.2021

	1.
	улица
	Железнодорожная
	7

	МО
	4
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мичурина
	9

	МО
	3
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мичурина
	10

	МО
	16
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мичурина
	13

	МО
	8
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мичурина
	14

	МО
	4
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мичурина
	16

	МО
	8
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мичурина
	20

	МО
	8
	23.08.2021

	1.
	улица
	Мичурина
	22

	МО
	15
	23.08.2021

	1.
	улица
	Железнодорожная
	11

	МО
	1
	23.08.2021

	1.
	бульвар
	Горшкова
	4

	ЦО
	74
	23.08.2021

	1.
	улица
	Горького
	50

	ЦО
	12
	23.08.2021

	1.
	улица
	Горького
	52

	ЦО
	12
	23.08.2021

	1.
	улица
	Горького
	54

	ЦО
	12
	23.08.2021

	1.
	улица
	Горького
	83

	ЦО
	11
	23.08.2021

	1.
	улица
	Суворова
	2
	Б

	ЦО
	8
	23.08.2021

	1.
	улица
	Локомотивная
	85
	А

	ЦО
	4
	23.08.2021

	1.
	бульвар
	Горшкова
	5
	[bookmark: RANGE!H66]А

	ЦО
	70
	23.08.2021

	1.
	бульвар
	Горшкова
	6

	ЦО
	76
	23.08.2021

	1.
	бульвар
	Горшкова
	7

	ЦО
	98
	23.08.2021

	1.
	улица
	Карла Маркса
	45
	А

	ЦО
	8
	23.08.2021

	1.
	улица
	Терешковой
	70
	А

	ЦО
	14
	23.08.2021

	1.
	улица
	Терешковой
	72

	ЦО
	80
	23.08.2021

	1.
	улица
	Горького
	42

	ЦО
	30
	23.08.2021

	1.
	улица
	Горького
	46

	ЦО
	12
	23.08.2021

	1.
	улица
	40 лет Победы
	1

	ЦО
	72
	25.08.2021

	1.
	улица
	40 лет Победы
	1
	Б

	ЦО
	54
	25.08.2021

	1.
	улица
	40 лет Победы
	5

	ЦО
	54
	25.08.2021

	1.
	улица
	40 лет Победы
	5
	Б

	ЦО
	60
	25.08.2021

	1.
	бульвар
	Горшкова
	9
	А

	ЦО
	70
	25.08.2021

	1.
	бульвар
	Горшкова
	11

	ЦО
	58
	25.08.2021

	1.
	улица
	Менделеева
	3
	А

	ЦО
	138
	25.08.2021

	1.
	улица
	Менделеева
	3

	ЦО
	138
	25.08.2021

	1.
	улица
	Менделеева
	4

	ЦО
	114
	25.08.2021

	1.
	улица
	Менделеева
	4
	Б

	ЦО
	28
	25.08.2021

	1.
	улица
	Менделеева
	6

	ЦО
	59
	25.08.2021

	1.
	улица
	Солнечная
	13
	Б

	ЦО
	82
	25.08.2021

	1.
	улица
	Титова
	5

	ЦО
	16
	25.08.2021

	1.
	улица
	Титова
	9

	ЦО
	19
	25.08.2021

	1.
	улица
	Тухачевского
	1

	ЦО
	32
	25.08.2021

	1.
	улица
	Тухачевского
	8

	ЦО
	120
	25.08.2021

	1.
	улица
	Энергетическая
	1

	ЦО
	12
	25.08.2021

	1.
	улица
	Энергетическая
	1
	А

	ЦО
	12
	25.08.2021

	1.
	улица
	Энергетическая
	2
	А

	ЦО
	12
	25.08.2021

	1.
	улица
	Энергетическая
	3
	А

	ЦО
	24
	25.08.2021

	1.
	площадь
	Дмитрова
	2

	ЦО
	6
	26.08.2021

	1.
	площадь
	Дмитрова
	2
	А

	ЦО
	6
	26.08.2021

	1.
	площадь
	Дмитрова
	5

	МО
	8
	26.08.2021

	1.
	площадь
	Дмитрова
	6

	ЦО
	12
	26.08.2021

	1.
	площадь
	Дмитрова
	7

	ЦО
	16
	26.08.2021

	1.
	площадь
	Дмитрова
	9

	ЦО
	18
	26.08.2021

	1.
	улица
	Индустриальная
	38

	МО
	3
	26.08.2021

	1.
	улица
	Индустриальная
	40

	МО
	3
	26.08.2021

	1.
	улица
	Индустриальная
	44

	МО
	2
	26.08.2021

	1.
	улица
	Индустриальная
	46

	МО
	2
	26.08.2021

	1.
	улица
	Ухтомского
	16

	ЦО
	96
	26.08.2021

	1.
	улица
	Ухтомского
	18

	ЦО
	118
	26.08.2021

	1.
	улица
	Ухтомского
	24

	ЦО
	87
	26.08.2021

	1.
	улица
	Ухтомского
	29

	МО
	3
	26.08.2021

	1.
	улица
	Ухтомского
	30

	ЦО
	110
	26.08.2021

	1.
	улица
	Ухтомского
	56
	А

	ЦО
	8
	26.08.2021

	1.
	улица
	Байкузова
	140

	ЦО
	60
	05.09.2021

	1.
	улица
	Байкузова
	140
	А

	ЦО
	62
	05.09.2021

	1.
	улица
	Байкузова
	141

	ЦО
	8
	05.09.2021

	1.
	улица
	Байкузова
	142

	ЦО
	76
	05.09.2021

	1.
	улица
	Байкузова
	142
	А

	ЦО
	56
	05.09.2021

	1.
	улица
	Байкузова
	143

	ЦО
	8
	05.09.2021

	1.
	улица
	Беднодемьяновская
	4

	ЦО
	5
	05.09.2021

	1.
	улица
	Водокачная
	5

	МО
	3
	05.09.2021

	1.
	улица
	Ворошилова
	1

	МО
	6
	05.09.2021

	1.
	улица
	Куйбышева
	32

	ЦО
	14
	05.09.2021

	1.
	улица
	Куйбышева
	89

	ЦО
	95
	05.09.2021

	1.
	улица
	Кутузова
	80

	ЦО
	20
	05.09.2021

	1.
	улица
	Кутузова
	84

	ЦО
	16
	05.09.2021

	1.
	улица
	Кутузова
	86

	ЦО
	66
	05.09.2021

	1.
	улица
	Кутузова
	87

	ЦО
	47
	05.09.2021

	1.
	улица
	Кутузова
	88

	ЦО
	40
	05.09.2021

	1.
	улица
	Кутузова
	93

	ЦО
	51
	05.09.2021

	1.
	улица
	Кутузова
	99

	ЦО
	33
	05.09.2021

	1.
	улица
	Кутузова
	99
	А

	ЦО
	48
	05.09.2021

	1.
	улица
	Кутузова
	100

	ЦО
	32
	05.09.2021

	1.
	улица
	Кутузова
	101

	ЦО
	8
	05.09.2021

	1.
	улица
	Кутузова
	102

	ЦО
	8
	05.09.2021

	1.
	улица
	Кутузова
	103

	ЦО
	8
	05.09.2021

	1.
	улица
	Кутузова
	123

	МО
	4
	05.09.2021

	1.
	улица
	Кутузова
	125

	МО
	3
	05.09.2021

	1.
	улица
	Ленина
	25

	ЦО
	36
	05.09.2021

	1.
	улица
	Ленина
	36

	ЦО
	48
	05.09.2021

	1.
	улица
	Ленина
	45

	ЦО
	30
	05.09.2021

	1.
	улица
	Ленина
	47

	ЦО
	15
	05.09.2021

	1.
	улица
	Ленина
	49

	ЦО
	20
	05.09.2021

	1.
	улица
	Ленина
	67

	ЦО
	18
	05.09.2021

	1.
	улица
	Ленина
	87
	Б

	МО
	7
	05.09.2021

	1.
	улица
	Ленина
	89
	Б

	МО
	6
	05.09.2021

	1.
	улица
	Маяковского
	91

	ЦО
	7
	05.09.2021

	1.
	улица
	Маяковского
	93

	ЦО
	8
	05.09.2021

	1.
	улица
	Маяковского
	95

	ЦО
	8
	05.09.2021

	1.
	улица
	Маяковского
	137

	ЦО
	48
	05.09.2021

	1.
	улица
	Маяковского
	139

	ЦО
	24
	05.09.2021

	1.
	улица
	Маяковского
	141

	ЦО
	35
	05.09.2021

	1.
	улица
	Маяковского
	163

	МО
	2
	05.09.2021

	1.
	улица
	Маяковского
	169

	МО
	2
	05.09.2021

	1.
	улица
	Мельничная 2-ая
	33

	МО
	6
	05.09.2021

	1.
	улица
	Ново-Базарный тупик
	16

	МО
	8
	05.09.2021

	1.
	улица
	Паровозная
	2

	ЦО
	30
	05.09.2021

	1.
	улица
	Паровозная
	2
	А

	ЦО
	60
	05.09.2021

	1.
	улица
	Паровозная
	2
	1

	ЦО
	30
	05.09.2021

	1.
	улица
	Паровозная
	11
	А

	МО
	4
	05.09.2021

	1.
	площадь
	Первомайский 2-ой
	1

	МО
	9
	05.09.2021

	1.
	площадь
	Первомайский 2-ой
	2

	МО
	7
	05.09.2021

	1.
	улица
	Рубцова
	9

	МО
	3
	05.09.2021

	1.
	улица
	Станиславского
	4

	ЦО
	21
	05.09.2021

	1.
	улица
	Станиславского
	4
	А

	ЦО
	16
	05.09.2021

	1.
	улица
	Станиславского
	6

	ЦО
	8
	05.09.2021

	1.
	улица
	Станиславского
	6
	А

	ЦО
	39
	05.09.2021

	1.
	улица
	Суворова
	18

	МО
	5
	05.09.2021

	1.
	улица
	Суворова
	20

	МО
	3
	05.09.2021

	1.
	улица
	Трынова
	20
	А

	МО
	7
	05.09.2021

	1.
	улица
	Тургенева
	5

	МО
	3
	05.09.2021

	1.
	улица
	Тургенева
	7

	МО
	3
	05.09.2021

	1.
	улица
	Тургенева
	9

	МО
	3
	05.09.2021

	1.
	улица
	Тургенева
	15

	МО
	3
	05.09.2021

	1.
	улица
	Тургенева
	41

	МО
	2
	05.09.2021

	1.
	улица
	Тургенева
	43

	МО
	3
	05.09.2021

	1.
	улица
	Фадеева
	5

	МО
	4
	05.09.2021

	1.
	улица
	Кутузова
	120

	МО
	4
	05.09.2021